VINUS
 TSONUS
 Ecclesiam

IV.

Z

verb. electiones. in c. ut circa. & verb. provisionem. in c. 1. de elect. in 6. Mil. in reperi. verb. Electio. §. 2. Sigism. à Bonon. d. tract. dub. 15. num. 16. Barbof. d. lib. & cap. num. 40.

16 Jure Gallico ut *Episcopatus*, sic *Abbatia* ad *Nominationem* Regiam pertinent, enervata electionis antiquâ formulâ. *Tit. de Reg. ad Pralatur. nominat. in Concordatis, Petr. Gregor. d. lib. & cap. num. 11.*

17 *Abbatibus electi, confirmari debent, & quidem si monasteria erepta sint à potestate Episcopi Diocesani, à Summo Pontifice, vel eorum Legato de Latere: c. cum ad monasterium. de elect. c. Abbatem. eod. tit. c. venerabili. de consuetud. alioquin monasteria, ut & reliqua Dioceses Ecclesiæ, jure communi subsunt Episcopo, & ejusdem correctioni & dispositioni. can. Abbatibus. 18. qu. 2. Et ipse Abbas, si inventur alicujus criminis reus, deponitur ab Episcopo, etiam convocato invito: can. Abbas. can. si quis Abbas. d. c. 18. qu. 2. Neque is res Ecclesiæ suæ alienat Episcopo inconsulto; can. Abbatibus. 12. qu. 2. generaliter, monasteria omnia subjiciuntur, sicut & eorum Ecclesiæ Episcopo in Lege Jurisdictionali, c. conquerente. c. dilectus. de offic. Ordin. can. cognovimus. can. hoc tantum. can. monasteria. 18. qu. 2. can. attendimus. 16. qu. 1. quanquam non subjiciantur Legi Diocesana in illis, quæ jure Monasterii ex facultatibus, & piorum bonis offeruntur. can. cum pro utilitate. 16. qu. 1. can. si ex Laicis quispiam. 10. qu. 1.*

18 Postea ceperunt confirmari *Abbatibus* Conventuales à suis Generalibus, Generales à Pontifice Summo. *Fr. Emman. qu. regular. 1. 2. qu. 52. Barbof. d. lib. & cap. num. 40.*

19 Debent tamen regulariter *Abbatibus* omnes perpetui, qui sunt Monachis, benedici ab Episcopo proprio: c. 1. de supplend. neg. Prelat. c. cum contingat. de atatis & qualitat. ordinand. Novar. in l. 2. Regular. verb. benedicere. num. 8. Azor. in 1. Moral. part. 1. lib. 12. cap. 20. qu. 6. Tambur. d. tract. tom. 1. disp. 11. qu. 9. requisito, Clem. 2. statuimus. de statu Monach. in die Dominico vel Festivo; Panorm. in d. cum contingat. num. 3. Felin. in d. c. inter monasterium. num. 2. vers. ista benedictione. de sent. & re judic. Angel. in sum. verb. Abbas. num. 6. Sylvest. eod. verbo num. 4. Castald. in praxi Caremon. lib. 1. sect. 9. cap. 2.

Cor
De Pe
et Benef

G

num. 2. intra annum ab electione computandum, Clem. 2. §. Statuimus de statu monachor. loco consecrationis Episcopalis; c. 1. de suppl. neglig. Pralat. not. in d. Clem. 2.